
                                                                                                                Piła, dnia 03 grudnia 2009 roku
     
Znak: 111/ZP/2009  

 Wszyscy Wykonawcy 

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

          Niniejszym informuję,  Ŝe w prowadzonym przez Gminę  Piła postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Odbiór przeterminowanych leków gromadzonych selektywnie 
na terenie m. Piły w latach 2010 – 2012 

Zamawiający zgodnie z art.  91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniej oferty złoŜonej przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „HYGEA” Czesław Golik  
 ul.  Szkolna 21; 64-720 Lubasz

za cenę brutto 31.329,60 zł (termin realizacji - do 15.12.2012r.; warunki płatności - zgodnie z umową)

przy jednoczesnym spełnieniu warunków zamówienia określonych w SIWZ.  Przedmiotową  decyzję

Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  Wykonawcy  przedstawiała  najniŜszą  cenę  a  w  związku

z powyŜszym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez

Zamawiającego na podstawie kryterium wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia –

ilość pkt. - 300,00.

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  Ŝe  w  postępowaniu  ofertę  złoŜył  równieŜ  następujący

Wykonawca: P.P.H.U. „MARDO” ul. Wiejska 15; 62-580 Grodziec, cena brutto – 46.866,00 zł; termin

realizacji do 15.12.2012r.; warunki płatności -14 dni; pkt.- 200,55.


